
全日本アンサンブルコンテスト第３３回岩手県大会　表彰式直後の中津川沿いでのバス乗車時刻について
*小学校、職場・一般の部で引き続き鑑賞する場合、この時間の限りではありません。

日程 日程名 団体名 バス乗車時刻 日程 日程名 団体名 バス乗車時刻
中学校 久慈市立久慈中学校 17:05 小学校 野田村立野田小学校 12:50

中学校 久慈市立長内中学校 17:05 小学校 二戸市立石切所小学校 12:50

中学校 二戸市立福岡中学校 17:05 小学校 岩手大学教育学部附属小学校 12:50

中学校 二戸市立金田一中学校 17:05 小学校 一関市立奥玉小学校 12:50

中学校 軽米町立軽米中学校 17:05 小学校 宮古市立千徳小学校 12:50

中学校 盛岡市立大宮中学校 17:20 小学校 田野畑村立田野畑小学校 12:50

中学校 盛岡市立黒石野中学校 17:20 職場・一般 盛岡吹奏楽団 12:50

中学校 盛岡市立北陵中学校 17:20 職場・一般 グーテンライエ吹奏楽団 12:50

中学校 岩手大学教育学部附属中学校 17:20 職場・一般 花巻シンフォニックバンド 12:50

中学校 八幡平市立西根中学校 17:20 職場・一般 北上吹奏楽団 12:50

中学校 滝沢村立滝沢南中学校 17:20 職場・一般 Caprice de Saxo 12:50

中学校 花巻市立花巻北中学校 17:20 職場・一般 奥州クラリネットアンサンブル 12:50

中学校 花巻市立矢沢中学校 17:20 職場・一般 一関交響吹奏楽団 12:50

中学校 花巻市立東和中学校 17:20 職場・一般 宮古吹奏楽団 12:50

中学校 北上市立北上中学校 17:20 職場・一般 釜石市民吹奏楽団 12:50

中学校 北上市立上野中学校 17:20 職場・一般 ぷなと音楽団 12:50

中学校 遠野市立綾織中学校 17:20 高等学校 久慈高等学校 17:05
中学校 遠野市立土淵中学校 17:20 高等学校 福岡高等学校 17:05
中学校 奥州市立東水沢中学校 17:20 高等学校 軽米高等学校 17:05
中学校 奥州市立水沢南中学校 17:20 高等学校 盛岡第一高等学校 17:20
中学校 奥州市立江刺東中学校 17:20 高等学校 盛岡第三高等学校 17:20
中学校 一関第一高等学校附属中学校 17:05 高等学校 盛岡北高等学校 17:20
中学校 一関市立一関中学校 17:05 高等学校 盛岡白百合学園高等学校 17:20
中学校 一関市立桜町中学校 17:05 高等学校 花巻北高等学校 17:20
中学校 一関市立花泉中学校 17:05 高等学校 黒沢尻北高等学校 17:20
中学校 平泉町立平泉中学校 17:05 高等学校 専修大学北上高等学校 17:20
中学校 山田町立山田中学校 17:05 高等学校 遠野高等学校 17:05
中学校 大槌町立大槌中学校 17:05 高等学校 水沢高等学校 17:05
中学校 大船渡市立大船渡中学校 17:05 高等学校 一関第一高等学校 17:05
中学校 陸前高田市立第一中学校 17:05 高等学校 一関学院高等学校 17:05
大学 盛岡大学　吹奏楽部 17:20 高等学校 宮古高等学校 17:05
大学 一関工業高等専門学校 17:20 高等学校 釜石高等学校 17:05

高等学校 大船渡高等学校 17:05

１９日
２０日


